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

Münzen Silber-Gold-Anlage
Briefmarken & Briefe weltweit

Mi. + Do. von 10 bis 18 Uhr
Schützenstraße/Lgh 22

0511-778172

Hannover 96 Sammler sucht

alte originale Hannover 96-
Sachen, insb. alte Trikots (z.B.
Epon, Hanomag), orig. Pres-
sefotos, u.v.a., alt = vor 1992,
Preis VB% (01 60) 3 66 61 16

Antik Markt
Sonntag, 04.02.2024

ab 11.00 Uhr

im CCL Langenhagen
Tel. 0176-23 12 28 55

Gartenpflege
Fehim Özdemir

24-Std.-Service-Sturmschäden
Baumfällung + Fräsen, Sträucher, Hecken,

Rollrasen + Einsäen, Vertikutieren, Dachrinnen-
reinigung, Pflaster- u. Plattenarb./-Reinigung,
Winterdienst, kleine Arbeiten rund ums Haus

Schnell u. preiswert
Telefon 05139/89 55 06 oder

0170/3 52 56 79

Beregnungsverband
Dollbergen

Die ordentliche Mitgliederver-
sammlung des Wasser- und Boden-
verbandes „Beregnungsverband
Dollbergen“ findet am Donnerstag,
den 08.02.2024 um 17.00 Uhr im
Sportheim Dollbergen statt.

Tagesordnung

1. Eröffnung der Versammlung
und Feststellung der
Beschlussfähigkeit

2. Verlesen und Genehmigung
des Protokolls 2023

3. Jahresrechnung 2023
4. Bericht der Kassenprüfer
5. Entlastung des Vorstandes

und des Verbandsrechners
6. Haushaltsplan 2024
7. Beschluss zum Einzug der

Wasserentnahmegebühren
und der Verwaltungskosten

8. Verschiedenes

Die Versammlung ist unabhängig
von der Zahl der anwesenden Mit-
glieder beschlussfähig.

Der Vorstand

Mein Personal Trainer ist hier.

Mein Job gleich nebenan.

Jetzt Job finden unter:
www.jobsfuerniedersachsen.de

Jeden Samstag

frei Haus ...
www.

marktspiegel-verlag.de

Das
„Schaufenster“
der heimischen

Wirtschaft und der
lokalen Events.

Anzeigen-
schluss
für die
nächste
Ausgabe:

Donnerstag,

12Uhr
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Rommé-Spielerin in Raum Burgdorf
gesucht. Alter ab ca. 65 Jahre. Wir spie-
len alle 14 Tage am Dienstag Abend und
freuen uns über deine E-Mail:
romme-burgdorf@web.de

Suche Karte für Lesung Stimmen des
Holocaust, 27.2. in Großburgwedel,
zahle 15 * % 05139/27620

Hohner Atlanic
de luxe. Gut gepfl. gut erh. mit leichten
Gebrauchsspuren. SPIELBEREIT! Incl.
Koffer. VB 950,00. Mit Rucksatz 30,00
plus. Standort Lehrte. TEL:
01778662205

1A-Trapezbleche auf Maß direkt v. Her-
steller. 5 % Onlinerabatt + Lieferung
bundesweit. www.dachbleche24.de
% (03 92 68) 98 69-1 73

Firma Blum Kaminholz
Buche, Birke, Eiche , Nadelholz
% (0 51 45) 64 71

Achtung großer Ankauf !!!!!
Abendgarderobe, Pelze, Leder,Trach-
ten, Kristall, Porzellan, Silber, Zinn,
Bernstein, Möbel, Kunst u. Krempel,
zum fairen Preis. % (01 52) 15 23 78 11

Schmuckdesigner zahlt Höchstpreise
für Modeschmuck, Echtschmuck, Gra-
nat, Gold, Silber, Uhren alles anbieten
auch defekt. % 01 70-4 98 92 52
SAMMLER KAUFT UHREN!

Armbanduhren,Taschenuhren/Luxus-
uhren sowie Münzen/Anlagemünze je-
der Art alles anbieten % 01704989252
Modellbahner suchen Eisenbahn & Zu-
behör. Anlage oder Sammlung. Auch
Modellfahrzeuge usw.
% 01 75 -7 77 44 99
Achtung: Privat sucht! Pelze, Porzellan,
Taschen, Teppiche, Münzen, Uhren,
Bernstein, Schmuck % (0163)7786006
ANKAUF MUSIKINSTRUMENTE!!!!
Akkordeon, Ziehamonika, Blass-
Streichinstrumente % 01 62-8 37 79 93
ANKAUF von Zinn, Besteck, Tafelsilber,
Kupfer, Messingartikel, Bronze-Figu-
ren, Gemälde usw. % 0 16 28 37 79 93
Modelleisenbahn und altes Spielzeug
gesucht % (03 94 03) 9 41 68
Kaufe alte Schallplatten sowie Trödel
aller Art % 0 16 38 30 97 83
Kaufe Bücher aus allen Bereichen
% (0 51 49) 86 08 T. Ehbrecht
Suche MÄRKLIN - Eisenbahn ( auch alt
oder defekt ) % 05 08 5- 72 21
Su. Vorwerk-Staubs. (01521) 9397180
Su. Kamin u. Tischuhren 0162/5163439
Suche E-Bike % (01 57) 85740057

Großburgwedel
Gepfl. RMH m. Gart. u. Terr., 5 Zi., EBK,
DB, GWC, HWR, AR, ca. 100 m², frei ab
01.03.24, Bj 1983, V: 144 kWh/(m²a),
Gas-ZH, Kl. E, Rolläden, Fenster u. Tü-
ren neu, KM: 1.100,- + Grg. 60,- + NK +
MS, E-Mail: VermietungGbw@gmx.de,
Tel. 0511-619712 (Mo.-Fr.)

Lehrte...
Gepflegtes und helles RMH, 5 Zimmer,
135m², Einbauküche, Gäste-WC, HWR,
Jalousien, Carport, 200 m² Grdst., Bj.
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
KM 560,-- *, NK/MS % (0 51 36) 40 15
Burgdorf, Berliner Ring, 3-Zi.-Whg.,
FB-Hzg., EBK, Blk., Ke., renov., 850 *
warm + 2 MS % (01 76) 46 11 88 46

Schillerslage...
Renovierte, helle 4,5-Zi.-Whg.,102m²,
Balkon, KR, Bj. 1971, V: 133,2 kWh/-
(m²a), Öl-ZH, Kl: E, KM: 850,- + NK von-
wuelfing-immobilien.de 0511-1260770

Pflasterarbeiten aller Art
% (01 57) 78 71 32 64

Umzüge , Entr.,Transp. 0511/71657401

2828301_002624

Garten- und Landschaftsbau Kezer,
Platten- und Natursteinarbeiten, Zaun-
bau, Terrassenbau, Baum- und He-
ckenschnitt, Baumfällungen, Grabpfle-
ge, Rollrasen, vertikutieren und fräsen,
Dachrinnenreinigung. Kleine Arbeiten
rund ums Haus. (01 52) 52 01 70 89 /
(05132) 85 60 765, F. Kezer.

Wir kaufen Wohnmobile + Wohnwagen
0 39 44-3 61 60, www.wm-aw.de Fa.

Zierfischbörse in Celle am Sonntag,
4.2.24, von 14-16 Uhr, Lönsweg 1,
Schießstand Unter den Eichen,
% (0 51 73) 67 41

4216601_002624

Er 65 verh sucht ebensolche Sie Willst
Du nochmal das Kribbeln erleben dann
melde Dich logtime@web.de

Suche 2-3-Zi.-Whg., möbliert, 60-80
m², Terr., KM b. 700* in Sievershausen,
Lehrte u. Umgeb.% (01 76) 55 55 93 37

Pflegedienste

VerschiedenesVerkauf Ankauf

Häuser Vermietung

Brauchen Sie
einen Handwerker?

Dachdecker

Entrümpelung

Fliesenleger

Gärtner

Immobilien- & Wohnungsmarkt

Eigentumswohnungen
Angebote

Immobilienmarkt Gesuche

Eigentumswohnungen
Gesuche

Baugrundstücke Gesuche

3-Zimmer-Wohnung

4- und Mehr-Zimmer-
Wohnung

Umzüge

Für den Garten

Ankauf Pkw

Campingfahrzeuge
Ankauf

Tiermarkt

Veranstaltungen

Bekanntschaften

Bekanntmachung

Wohnungsmarkt
Gesuche
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